

HİDROMEK 'NordBau Fuarı'nda bu yıl da yerini alıyor



HİDROMEK, geniş ürün yelpazesıyla 4-8 Eylül 2024 tarihlerinde Almanya'da gerçekleşecek olan NordBau Fuarı'nda yerini alacak. N241 numaralı standta ziyaretçileriyle buluşacak olan HİDROMEK, fuarda kazıcı yükleyici, lastikli ve paletli ekskavatör, lastikli yükleyici ürün gruplarından makinelerini sergileyecek. Ayrıca yeni ürünü HMK 210 LC paletli ekskavatörü de ilk kez NordBau'da ziyaretçilerin ilgisine sunacak.

Her yıl yaklaşık 600'e yakın katılımcı ve 60 binden fazla ziyaretçiye buluşturan NordBau Fuarı, Almanya'nın Neumünster şehrinde bu yıl 4-8 Eylül tarihleri arasında kapılarını ziyaretçilerine açıyor. HİDROMEK için NordBau Fuarı, sektörün Kuzey Avrupa'daki en büyük fuarlarından biri olması ve en büyük ihracat pazarları arasında Almanya'nın da bulunması nedeniyle ayrı bir önem taşıyor.

HMK 210 LC: 20 TON SINIFINDA YENİ BİR ALTERNATİF

Yenilikçi çözümler sunmaya devam eden HİDROMEK, 20 ton sınıfındaki yeni ürünü olan HMK 210 LC'yi ilk kez NordBau Fuarı'nda ziyaretçileriyle buluşturacak. HMK 210 LC ile müşterilerinin hafriyat ve inşaat sahalarında çeşitli ihtiyaçlarına yanıt verecek.

1 m³ DR (dual radius) kepçeyle sahip olan

HMK 210 LC, kepçe yapısında bulunan hardox saçlar sayesinde aşınmaya karşı yüksek dayanıklılığa sahip olacak. Dual radius tasarım özelliği sayesinde, kepçeye malzemenin daha kolay dolmasını sağlayarak kazı operasyonlarında kullanıcılarına avantaj sağlayacak.

HMK 150 WR: KOMPAKT GÜÇ VE ÜSTÜN PERFORMANS

Standart tasarıma sahip makinelerle göre daha kısa kuyruk yapısı ve farklı ataşmanlar ile kullanım avantajı sayesinde birçok alanda rahatlıkla çalışma imkanı sunan HMK 150 WR lastikli ekskavatör, sahip olduğu yüksek teknoloji ve dayanıklı yapısı ile maksimum performans, kolay kullanım ve operatör konforu sunarak işleri kolaylaştırıyor. HMK 150 WR; iş çevrim süreleri, kısa dönüş yarı çapı ve çalışma ölçüleri sayesinde birçok alanda farklı işlerin düşük maliyette kısa sürede tamamlanmasını sağlıyor.

HMK 635 WL İLE SAHALARIN VERİMLİLİĞİ ARTIYOR

HMK 635 WL lastikli yükleyici, yüksek performansı, çok yönlü kullanım özellikleri, operatör konforu ve güvenliği ile kullanıcı beklentilerini eksiksiz bir şekilde karşılıyor. Taş ocakları, beton santralleri, endüstriyel uygulamalar, kamu hizmetleri gibi birçok alanda sıkça kullanılan bu model, farklı ataşman seçenekleriyle üretken ve verimli çalışma imkânı sunuyor. Zorlu çalışma sahalarında mükemmel kontrol kabiliyeti ve yüksek koparma gücü ile öne çıkan HMK 635 WL, ağır hizmet tipi yükleyici olarak üstün performans sağlıyor.



FUAR "HOLSTENHALLEN NEUMÜNSTER" FUAR ALANINDA DÜZENLENİYOR

Holstenhallen Neumünster fuar alanında gerçekleşecek olan fuarda HİDROMEK, HMK 62 SS ve 62 T mini kazıcı yükleyicileri, HMK 102B Alpha kazıcı yükleyici, HMK 140 LC, HMK 145 LC SR, HMK 210 LC, HMK 230 NLC, HMK 310 NLC, HMK 390 NLC HD paletli ekskavatör, HMK 150 WR lastikli ekskavatör, HMK 635 WL lastikli yükleyici ürünlerini sergileyecek.

